ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA T R Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Ia Tôr, ngày 02 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập mô hình“                    ịc  v  cô     ực  uyế ”

tại    I  Tô   h   n Ch  P ông, tỉnh Gi  L i

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA T R

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng cơ sở dữ liệu dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030 (Đề án 06);

Căn cứ Quyết định số:148./QĐ-UBND ngày 12 /12/2022 của UBND x  Ia

Tôr về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Đội hỗ trợ sử dụng dịch vụ

công trực tuyến” tại x  Ia Tôr, huyện Chư  rông, tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an x .

QUYẾT ĐỊNH

Điề  1. Thành lập mô hình“                    ịc  v  cô     ực  uyế ”  tại

Ia Tôr, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Bùi Văn Cương - Phó chủ tịch UBND    - Tổ trưởng

2. Đặng Đình Thắng - Công chức Văn ph ng – Thống  ê - Tổ phó

3. Lê Thị Thúy - Công chức Văn ph ng – Thống  ê

4. Nguyễn Trọng Luyến- Công chức văn hóa –    hội;

5. Nguyễn Văn Tiệp – Công chức Tư pháp – Hộ tịch

6. Hồ Tiến Đạt –   thư ĐTN

7. V  Thị    Trinh – Phó CT Hội ph  n

8. Lê Thị Nhung - Cán  ộ lao động thương  inh    hội

9. Nguyễn H u Phước - Công an

10. Trịnh Đ  Thành Trung – Công an

Điề  2.  ô hình có nhiệm v    y đ ng  ế hoạch, tuyên truy n, phổ  iến  iến

thức, hướng đ n, th c hiện các  ịch v  công tr c tuyến mức độ  , mức độ   trên

địa  àn   , đ m   o h  tr  100  ngư i   n tiếp cận, s    ng  ịch v  công tr c

tuyến và hoạt động th o quy chế của Ban ch  đạo.

 Điề  3.Văn ph ng HĐND và UBND   , các ông,  à có tên tại Đi u 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu l c  ể từ ngày  ý./.

Nơ    ậ :
- Như đi u 3
- UBND huyện Chư Prông;
- Công an huyện Chư  rông;

- TT Đ ng ủy, HĐND

- L nh đạo UBND   ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi X ân Linh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:21:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Xuân Linh<linhbx.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tôr<iator.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tôr<iator.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!